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LLISTAT DEFINITIU D’ADMESOS/ES I EXCLOSOS/ES I COMPOSICIÓ DEL TRIBUNAL 

QUALIFICADOR I CONVOCATÒRIA PER LA PROVA DE NIVELL DE LLENGUA CATALANA DEL 

PROCÉS SELECTIU PER LA CONTRACTACIÓ INDEFINIDA DE 8 CONDUCTORS/ES-PERCEPTORS/ES 

I AMPLIACIÓ DE LA BORSA DE TREBALL DE CONDUCTORS/ES-PERCEPTORS/ES PER LA SOCIETAT 

REUS TRANSPORT PÚBLIC, S.A.:   

 

 

INICIALS NIF/NIE ADMÈS-A/EXCLÒS-A CAUSA D’EXCLUSIÓ 

ADA *2903N ADMÈS/A  

AMM *9741Y ADMÈS/A  

AC *2065E ADMÈS/A  

ARH *4852H EXCLÒS/A No aporta document acreditatiu punts carnet de conduir 

ACG *2239F ADMÈS/A  

ASP *2353F EXCLÒS/A No s’ha acreditat el carnet CAP en vigor 

AMN *7321Z ADMÈS/A  

AFG *4613N ADMÈS/A  

ASD *0633J ADMÈS/A  

ASG *6670W ADMÈS/A  

CSA *6192H ADMÈS/A  

CBO *5354V ADMÈS/A  

DSC *1935C ADMÈS/A  

DBG *0992M ADMÈS/A  

DGT *1549N ADMÈS/A  

EPR *7169M ADMÈS/A  

FBR *7069L ADMÈS/A  

ICC *0212V ADMÈS/A  

ISL *1765B ADMÈS/A  

JFR *1580C ADMÈS/A  

JCB *4227D ADMÈS/A  

JFS *1905C ADMÈS/A  

JML *9660N ADMÈS/A  

JAS *3109A ADMÈS/A  

JGV *3137P ADMÈS/A  
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LT *4133U EXCLÒS/A 
No aporta còpia del seu curriculum vitae, document acreditatiu 

punts carnet de conduir i el carnet del CAP 

MSS *0584K ADMÈS/A  

MAM *8651X ADMÈS/A  

MIP *0364X ADMÈS/A  

MLF *4256C ADMÈS/A  

MFJ *9001F ADMÈS/A  

MHA *2766N ADMÈS/A  

RPM *9743W ADMÈS/A  

RFR *3232Q ADMÈS/A  

RML *0822T ADMÈS/A  

RMG *4009Q ADMÈS/A  

SFJ *9000Y ADMÈS/A  

SAC *1257Y ADMÈS/A  

XAL *3423J ADMÈS/A  

XVS *7143D ADMÈS/A  

YMC *3699C ADMÈS/A  

 

 

COMPOSICIÓ DEL TRIBUNAL QUALIFICADOR 

 

El Tribunal qualificador està format pels següents membres: 

Com a President: 

- Sr. Francesc Just Borràs, Cap del departament de Trànsit 

Com a Vocals: 
 
- Sr. Jaume Escoda Marlés, Cap d’administració i de Recursos Humans 

- Sra. Elisabeth Morales, Tècnica d’ajustament social, que ostentarà també el càrrec de secretària 
 

 

 

CONVOCATÒRIA DE LA PROVA DE NIVELL DE LLENGUA CATALANA 

 

Els següents aspirants, per manca d’acreditació del nivell de català B2 exigit a les bases, hauran de realitzar una 

prova de nivell de català, motiu pel qual s’hauran de presentar el proper dia i hora indicat a continuació, a les 

oficines de la societat, situades al carrer Josep Sardà i Cailà s/n, 2n pis, Edifici Mercat Central de Reus, CP 43201. 
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INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

AMM *9741Y 05-09-2024 09:00h 

AC *2065E 05-09-2024 09:00h 

AFG *4613N 05-09-2024 09:00h 

ASD *0633J 05-09-2024 09:00h 

FBR *7069L 05-09-2024 09:00h 

JFS *1905C 05-09-2024 09:00h 
 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

ASG *6670W 06-09-2024 09:00h 

CBO *5354V 06-09-2024 09:00h 

EPR *7169M 06-09-2024 09:00h 

JAS *3109A 06-09-2024 09:00h 

SAC *1257Y 06-09-2024 09:00h 

XVS *7143D 06-09-2024 09:00h 
 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

CSA *6192H 09-09-2024 09:00h 

DBG *0992M 09-09-2024 09:00h 

JGV *3137P 09-09-2024 09:00h 

MAM *8651X 09-09-2024 09:00h 

MLF *4256C 09-09-2024 09:00h 
 

INICIALS NIF/NIE DATA I HORA 

AMN *7321Z 12-09-2024 09:00h 

JCB *4227D 12-09-2024 09:00h 

MHA *2766N 12-09-2024 09:00h 

RML *0822T 12-09-2024 09:00h 

XAL *3423J 12-09-2024 09:00h 

YMC *3699C 12-09-2024 09:00h 
 

 

Reus, a 01 agost de 2024 

Signat: 

 

 

Josep Maria Adserà Vergés 

Gerent de Reus Transport Públic, S.A 


